

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO TREŚCI SIWZ Nr 4

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na zadane pod nazwą „Przebudowa drogi gminnej nr 111574L od drogi powiatowej nr 3504L do miejscowości Podhucie, długości 3,574 km”

Znak sprawy: IR.271.22.2020.MT

W dniu 08.05.2020 rok wpłynęły następujące pytania do treści SIWZ

W odpowiedzi na zapytanie wykonawców zgodnie z art. 38 ust. 2 z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (jednolity tekst: Dz. U. z 2019 roku poz. 1843 z późn. zm.) poniżej podaję pytania wraz z odpowiedziami.

Pytanie Nr 1

Czy w zakresie zadania jest budowa kanału technologicznego?

Odpowiedź na pytanie Nr 1

Wykonaniu kanału teletechnicznego przewidziano w II etapie

Pytanie Nr 2

Wg. przekrojów normalnych w km 0+000 do 1+569,82 należy ułożyć pod dolną warstwę podbudowy geowłókninę separacyjną. Pozycja ta nie występuje w kosztorysie ofertowym. Prosimy o wyjaśnienie czy do wyceny należy ująć ułożenie geowłókniny

Odpowiedź na pytanie Nr 2

W-wa z geowłókniny separacyjnej drogowej – 300g/m² w km 0+000-0+1570 1570x,5 +256 =8106m²

W przedmiarze i kosztorysie ofertowym zmieniono opis pozycji 9.d.3 oraz dodano pozycję 9a.d.3. Przedmiar i kosztorys ofertowy załączono do dokumentacji

W Ó J T
Piotr Pasteczny